
 
« 22 » сентября 2020 года  №806/2 

 
 

О режиме работы избирательных комиссий  
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по пятимандатному избирательному округу №6 
 

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 
22.09.2020 г. №806 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета 
сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
пятимандатному избирательному округу №6», территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан решила: 

1. Утвердить режим работы избирательных комиссий муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан в период подготовки и 
проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения 
Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 
Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному 
округу №6 (приложение). 

2. Разместить режим работы на официальном сайте Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на 
стенде территориальной избирательной комиссии.   

3.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан Закирова Р.У. 
 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 
 



                                                                        
Приложение  
к решению ТИК 
муниципального района  
Шаранский  район  
Республики Башкортостан 
от 22.09.2020 г. №806/2 

 
 
 

Режим работы 
в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по пятимандатному избирательному округу №6 
 

Наименование 
избирательной 

комиссии 
Время работы 

Территориальная 
избирательная 
комиссия 

с 26 сентября по 13 декабря  2020 года 
(включительно): 
-в рабочие дни с 10.00 до 17.00; 
-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 13.00; 
-13 декабря 2020 года с 7.00 до представления 
итогового протокола. 

Участковые 
избирательные 
комиссии 

с 04 по 13 декабря 2020 года (включительно): 
-в рабочие дни с 10.00 до 16.00; 
-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 13.00; 
-13 декабря 2020 года с 7.00 до представления 
итогового протокола в территориальную 
избирательную комиссию. 

 

 


	от 22.09.2020 г. №806/2

